鞍手町営住宅入居申込書

年   月   日

鞍 手 町 長 殿
 下記のとおり町営住宅の入居の申込みをします。
 なお、この申込書の記載内容が事実と相違するときは、申込み無効とされましても異議を申し立てません。

申込者氏名          鞍手 太郎

希望団地 幸ノ浦  団地改良住宅    棟  ６０ 号

申

込

者

フリガナ クラテ タロウ 生 年 月 日 年 齢 性 別

氏名 鞍手 太郎 ○ 年   ○月   ○日 ○○歳 男 ･ 女

現住所 福岡県鞍手郡鞍手町大字○○○○
自宅電話番号 ○○○○－○○－○○○○

携帯番号 ○○○－○○○○－○○○○

勤務先

名 称
㈱○○会社

勤務先

所在地
○○県○○○市

勤務先

電話番号
○○－○○－○○

入
居
す
る
家
族

続 柄
フ リ ガ ナ
氏 名

生 年 月 日 年 齢 職 業
年 間 所 得 額

（円）

本 人
クラテ タロウ 大正 昭和 平成

○年 ○月 ○日
○ 業種を記入 金額を記入 鞍手 太郎

  大正 昭和 平成

年   月    日

  大正 昭和 平成

年   月    日

  大正 昭和 平成

年   月    日

  大正 昭和 平成

年   月    日

  大正 昭和 平成

年   月    日

入居しない

扶養家族

有

・

無

氏名 続柄   年齢

所得額合計

（Ａ）
 上記金額合計 円

住所

氏名 続柄   年齢

住所

婚
約
者

フ リ ガ ナ  電話番号 婚姻予定日

 年   月

日
氏 名

現 住 所

住 宅 困 窮 実 情 調 査 表

現在の住宅状況等（該当するものに○をつけてください。） ※ 調 査 内 容

住宅の種類
借家   アパート   社宅   寮   持家

公共住宅（       ）その他（      ）

住宅の規模

住居面積(      ㎡      坪）･部屋数（     ）室

炊事場( 有 ・ 無 ・ 共用 )・便所( 有 ・ 無 ・ 共用 )

浴室( 有 ・ 無 ・ 共用 )

住宅の形態
一戸建住宅   共同住宅   間借り

同居   その他（            ）

家 賃 月額       ○○ 円、（敷金      ○○ 円）

立 退 要 求
有・無

（有の場合その理由                    ）

在住・在勤
町内に居住   町内に勤務

その他（                            ）

自家用車等 有（ 軽自動車 ○台 ・ 普通自動車 ○台 ）・ 無

困 窮 実 情

１．住宅でない建物に居住している。

２．保安上危険又は衛生上有害な状態の住宅に

住んでいる。

３．他の世帯と同居していて生活上著しく不便である。

４．住宅がないため親族と別居している。

５．勤務先から著しく遠隔地に住んでいる。

６．収入に比較して現在の家賃は著しく過重である。

７．婚約中で住宅がない。

８．その他

 ［             ］

申込者の現住所附近見取図（地図添付可）

記入例

分かる範囲で記入

入居者はすべて記入

該当があれば記入

該当があれば記入

有の場合台数を記入

その他の場合内容を記入